КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
САЛАМАТТЫК САКТОО

МИНИСТРЛИГИНИН
АЛДЫНДАГЫ ДАРЫ КАРАЖАТТАРЫ
ЖАНА МЕДИЦИНАЛЫК БУЮМДАР
ДЕПАРТАМЕНТИ

 ДЕПАРТАМЕНТ
ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ
И МЕДИЦИНСКИХ ИЗДЕЛИЙ

ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

720044, Кыргыз Республикасы

Бишкек ш., 3- линия көчөсү, 25

Тел: (0312) 21-92-86, тел.факс: (0312) 21-05-08

E-mail: dlsmi@pharm.kg

720044, Кыргызская Республика

г.Бишкек, ул. 3-я линия, 25

Тел: (0312) 21-92-86, тел.факс: (0312) 21-05-08

E-mail: dlsmi@pharm.kg

 ____________________№___________

На № _______от___________________┌

 Производителям лекарственных средств

Информационное письмо
В Департамент лекарственных средств и медицинских изделий при

Министерстве здравоохранения Кыргызской Республики поступило письмо от
Евразийской академии надлежащих практик о проведении ежегодного
международного конкурса «GxP-Профи 2023».

Конкурс «GxP-Профи 2023» проводится в период с 1 июля по 30 ноября
2023 года Евразийской академией надлежащих практик совместно с
Минпромторгом России. В конкурсе могут принять участие представители
фармацевтической индустрии всех государств- членов Евразийского
экономического союза.  Участие в данном мероприятии позволит
обмениваться опытом лучших разработок в сфере фармацевтической

промышленности и будет способствовать росту престижа производителей
лекарственных средств стран ЕАЭС и обеспечению развития их конкурентных
преимуществ на мировых рынках.

В связи с вышеизложенным, просим Вас рассмотреть возможность
участия в данном конкурсе и проинформировать ДЛСиМИ до 23.08.2023г.

Приложение: Информационное письмо о конкурсе 3стр.

Директор                                                           М. К.  Джанкорозова

Абдулдаев А.Д., 21- 92-74, gxpdls@gmail.com

Кол койгон: Джанкорозова М.К., 18.08.2023Чыг. № 09/2813, 18.08.2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org